
, -' V;Uczyce
: \,']czyce
. ;'okrzyskie Zarządzenie Nr 41/2020

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawl(~ wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca
2020 r.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy
(Dz. z 2019 r. poz 684 z późno zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz 988 )

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

S l

W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28
czerwca 2020 r., na obszarze Gminy Wilczyce wyznacza się miejsca na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów
wyborczych:

I) MIE./SCA WYZNACZONE DO BEZI'LATNEGO UMIESZCZANIA OBWIESZCZEŃ
URZĘDOWYCH:

I.Tablica ogłoszeó przy Urzędzie Gminy Wilczyce

2) MIEJSCA WYZNACZONE DO BEZPŁATNEGO UMIESZCZANIA PLAKATÓW
KOMITETÓW WYBORCZYCH ORAZ OBWIESZCZEŃ URZĘDOWYCH:

l. Tablica ogłoszeó Solectwa Bożęcin.
2. Tablica ogłoszeó Solecl wa Bugaj.
3. Tablica ogłoszeó Sołectwa Dacharzów.
4. Tablice ogłoszeń Sołectwa Daromin.
5. Tablica ogłoszeń Sołectwa Dobrocice.
6. Tablica ogłoszeń Sołectwa Gałkowice-Ocin.
7. Tablice ogłoszeó Sołectwa Łukawa.
8. Tablica ogłoszeó Sołectwa Ocinek.
9. Tablica ogłoszeń Solect wa Pęczyny.
10. Tablica ogłoszeń Sołectwa PieJaszów.
II. Tablice ogłoszeń Sołectwa Przezwody.
12. Tablice ogłoszeń Sołectwa Radoszki.
13. Tablica ogłoszeń Sołectwa Tułkowice.
14. Tablice ogłoszeń Sołectwa Wilczyce.
15. Tablica ogłoszell Sołectwa Wysiadłów.
16. Tablica ogłoszeń sołectwa Zagrody.



S2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wilczycach.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mg~~IUCh


	00000001
	00000002

